
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 396

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL IV SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  115   Del  07-11-17

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  MARCIAPIEDI IN VIA SAN=

T'ANTONIO - LOCALITA' PIANE DI MORRO -APPROVAZIONE
VERBALE RELATIVO AL SORTEGGIO DEGLI OPERATORI ECO=
NOMICI  DA INVIATRE E APPROVAZIONE  LETTERA DI IN=

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 07-11-017

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 115 del 07-11-2017  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

RICHIAMATE:
-  la propria determinazione n.102 del 18/10/2017 (REG GEN 366) con la quale
si approvava il progetto esecutivo relativo alla "realizzazione di marciapiedi in
via Sant'Antonio - Piane di Morro" e si determinava a contrarre ai sensi
dell'art.36 comma 2 lettera b) del D.Lvo 50/2016 previa approvazione di un
elenco di operatori economici da cui estrarre n.15 operatori economici da
invitare;
- la propria Determinazione n.114 del 03/11/2017 (REG GEN 395) con la quale
si approvava l'elenco degli operatori economici di cui sopra;

DATO ATTO:
- che, così come stabilito nell'Avviso Pubblico prot.n. 16004 del 19/10/2017, in
data 06/11/2017 si è proceduto a sorteggio pubblico al fine di individuare le 15
ditte da invitare alla procedura negoziata per i lavori di "Realizzazione di
marciapiedi in via Sant'Antonio in località Piane di Morro";
- che, come si evince dal verbale redatto, le Ditte da invitare alla procedura
sono identificate con i numeri: 9,26,23,43,35,6,51,37,50,20,42,15,4,8,1;
- che i nominativi corrispondenti sono riportati nell'elenco agli atti di ufficio e non
pubblicati al fine di non creare turbative d'asta;

RITENUTO necessario procedere:
- ad approvare il verbale relativo al sorteggio redatto in data 06/11/2017 e
allegato al presente atto;
- ad approvare la lettera di invito unitamente alla relativa modulistica;

DATO ATTO che il RUP dell'opera in oggetto è l'arch. Francesca Romana
Mancini Responsabile del III e IV Settore del Comune di Folignano;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di approvare:
- il verbale relativo al sorteggio redatto in data 06/11/2017 e allegato al presente
atto;
-la lista delle Ditte da invitare alla procedura negoziata, ai sensi dell'art.36
comma 2 lettera b), per l'affidamento dei lavori di "Realizzazione dei
marciapiedi in via Sant'Antonio in località Piane di Morro" così come risultano
dal sopraccitato verbale;
- la lettera di invito e la relativa modulistica allegata alla presente
determinazione.

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 115 del 07-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 07-11-017

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 115 del 07-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa FERRETTI SIMONA

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 115 del 07-11-2017  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


